
D.D.S. N. 235/2016 

DASOE - SERV. 8°  

 

             REPUBBLICA ITALIANA 
Regione Siciliana 

ASSESSORATO DELLA SALUTE 

Dipartimento Regionale per le Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico 

Servizio 8 – “Sanità Veterinaria” 

Accertamento entrate capitolo 1753 - Periodo 01/01/2015-31/12/2015 

IL DIRIGENTE  
 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA il D.P. Reg. 28 febbraio 1979, n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento del 

Governo e dell’Amministrazione della Regione siciliana; 

VISTO  il R.D. 827/1924 concernente il Regolamento per l’amministrazione del patrimonio e per la 

contabilità generale dello stato e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la legge regionale 8 luglio 1977, n. 47 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10;  

VISTO l’art. 68 della L.R. 12/08/2014 n. 21 “Norme in materia di trasparenza e di pubblicità 

dell’Attività Amministrativa”; 

VISTA la L.R. 31 dicembre 2015 n. 32, pubblicata nella G.U.R.S. n. 2 del 11/01/2016, che autorizza 

fino al 29/02/2016 l’esercizio provvisorio del Bilancio della Regione Siciliana; 

VISTE le quietanze risultanti dal sistema informativo SIC relative alle somme versate sul capitolo 

1753 del Bilancio della Regione Siciliana per il periodo 01/01/2015 – 31/12/2015; 

VISTE  le copie delle ricevute dei versamenti, in possesso di questo Servizio per le materie di propria 

competenza, per un importo pari a € 1.150,00; 

RITENUTO di potere procedere all’accertamento dell’entrata della predetta somma di € 1.150,00 derivante 

da entrate diverse, meglio specificate nelle ricevute di versamento suddette; 

 

             D E C R E T A 

ART. 1 

Per le motivazioni esposte in premessa e per le materie di competenza di questo servizio, è 

accertata, riscossa e versata sul capitolo 1753 del Bilancio della Regione Siciliana, la somma di 

€ 1.150,00 relativa al periodo 01/01/2015 – 31/12/2015.  

ART. 2 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento Attività Sanitarie e 

Osservatorio Epidemiologico come previsto dall’art. 68 della L.R. 12/08/2014 n. 21.   

       
            Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato della Salute per la relativa 

registrazione. 
 

Palermo,15/02/2016  

                                                                      F.to 

                                                                                                  Il Dirigente del Servizio  

(A.  Virga)  
                  Il Dirigente dell’U.O. 8.1 

               (D.ssa M. Concetta Ansaldi) 

 

 
 

                     


